АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ

   от                                                №

О назначении уполномоченного органа
за обеспечение размещения информации
о муниципальных образовательных организациях,
расположенных на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.06.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг учреждениями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», постановляю:
1. Назначить уполномоченным органом за размещение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» информации о муниципальных образовательных организациях Суровикинского муниципального района Волгоградской области Отдел по образованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

Глава  Суровикинского
муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев